

Chlorella Myvita proszek 250g



Cena: 59,90 pln

Opis słownikowy

Producent MyVita

Opis produktu

Chlorella znajdująca się w produkcie została poddana procesowi rozerwania ścian komórkowych. Proces ten pozwala na zwiększenie przyswajalności substancji odżywczych.

Ze względu na to, że chlorella zawiera ściankę zbudowaną z celulozy ludzki organizm nie jest w stanie ją strawić, gdyż nie wytwarza potrzebnego do tego celu enzymu – celulazy.

Dlatego tak ważne jest wybieranie produktów z rozerwaną ścianą komórkową. Dzięki temu zabiegowi enzymy trawienne są w stanie dotrzeć do wnętrza komórki algi i wydobyć wszystkie znajdujące się w niej dobroczynne substancje odżywcze. Rozerwane ściany komórkowe gwarantują pełną skuteczność działania.

Chlorella to naturalna jednokomórkowa alga zawierająca wiele witamin i minerałów. Jest również bogata w chlorofil, zawiera wysoką ilość białka. Ułatwia regenerację i oczyszczanie (wiąże i usuwa toksyny z organizmu). Wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne.

Dzięki bardzo dużej zawartości chlorofilu chlorella wspomaga proces gojenia się ran, pomaga utrzymać ciśnienie krwi na prawidłowym poziomie, wzmacnia system odpornościowy, reguluje prawidłową pracę układu trawiennego.

Opisy określają sektor, w którym główny składnik produktu został poddany ocenie lub badaniom przez środowiska badawcze, bądź stwierdzenie pochodzi z rozporządzenia komisji UE nr 432/2012 z dnia 16 maja 2012 ustanawiające wykaz dopuszczonych oświadczeń zdrowotnych dotyczących żywności, innych niż oświadczenia odnoszące się do zmniejszenia ryzyka choroby oraz rozwoju i zdrowia dzieci. Nie jest to deklaracja, że produkt jest uznawany za sprawdzony środek leczniczy w danej dziedzinie.

Składniki:

Chlorella sproszkowana (*Chlorella vulgaris*). Została poddana procesowi rozerwania ścian komórkowych.

Sposób użycia:

1 płaska łyżeczka 2 razy dziennie.

Składniki: Chlorella (chlorella vulgaris).

Kraj pochodzenia: Chiny

Sposób użycia: 1 płaska łyżeczka 2 razy dziennie.

Zalecenia: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zapach: Charakterystyczny dla produktu

Alergeny: Brak

Zawartość: 250g

O producencie

MyVita zajmuje się produkcją i dystrybucją funkcjonalnej żywności oraz naturalnych suplementów diety. Żywność to podstawa dla osób pragnących poprawić i utrzymać dobry stan całego organizmu. To doskonała droga do polepszenia samopoczucia oraz urozmaicenia diety.

Wysoka jakość produktów MyVita to jeden z priorytetów firmy. Produkty tworzone są wyłącznie z najlepszych surowców, których jakość i bezpieczeństwo są monitorowane.

Dostawcy MyVita są weryfikowani pod kątem jakości produktu, prowadzimy dokumentację każdego surowca oraz produktu gotowego. Surowce posiadają certyfikaty, analizy, a produkty gotowe karty produktu. Składniki preparatów muszą odpowiadać aktualnie obowiązującym rozporządzeniom unijnym i dopiero po tej analizie są wprowadzane do produkcji.